
POZVÁNKA NA SCH ŮZI SHROMÁŽDĚNÍ  
 
 
   Výbor Společenství vlastníků bytových jednotek SVJ 237 domů Plickova 571 a 572, 
svolává podle zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění a v souladu se stanovami Společenství 
vlastníků jednotek SVJ 237 shromáždění společenství vlastníků, které se bude konat dne 
 
 

20.2.2007(úterý) v 18.30 v Základní škole 
Mendelova 

Praha 4 -Háje, v prostorách jídelny. 
 

 
Upozorňuji Vás také na skutečnost, že schůze shromáždění vlastníků jednotek je usnášení 
schopná pouze v případě, že je přítomen takový počet spoluvlastníků, kteří v součtu disponují 
nadpoloviční většinou podílů (§11 odstavec 2 zákona 72/1994 Sb.).  
 
Schůze se zúčastní taktéž Ing. Vladimír Štulík – ředitel Správního bytového družstva Nový 
domov. 
 
Program schůze shromáždění 
 

1.Zahájení a presentace 
2.Zpráva o činnosti samosprávy za rok 2006 
3.Stav společenství 
4.Plán oprav a jejich financování v r.2007-2011 
5.Diskuse a různé  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
Podrobnější informace k jednotlivým bodům a návrhy k hlasování budou k dispozici 
v tištěné podobě v každém vchodě. 
 
 
Tato pozvánku platí i pro majitele družstevních bytů. 
 
Registrace vlastníků jednotek začne 20 minut před zahájením schůze. Pokud se některý z 
vlastníků jednotek nechá zastupovat jinou osobou, musí být vybavena plnou mocí. Formulář 
plné moci je přiložen k pozvánce. 
 
 
V Praze, dne 5.února 2007 
 
 
            Miroslav Vilímovský 

předseda výboru SVJ 237 



 

 
 
 
 
 
 

Plná moc 
 
 
 
Já, ……………………………………………, bytem  ………………………………………,   

vlastník bytu číslo …………………………………………………, narozen(-a) 

……………… uděluji plnou moc panu/paní ……………………………………………, 

bytem …………………………...., narozen(-a) …………… , k zastupování mojí osoby, 

včetně hlasování o všech bodech programu, na schůzi shromáždění Společenství vlastníků 

jednotek SVJ 237,  Plickova 571 a 572, které se koná 20.února 2007 v 18.30. 

 
 
 
V ……………, dne ………………. 
 
 
 
        ………………………… 
           podpis 


